de Schüttra ordinis S. Benedicti!! Argentinensis diecoesis notum 
facimus tenore praesentium universis, quod eum villa Gambshurst, 

sita infra parochiam ecclesiae parochialis de Sasbach dictae die- 
coesis, nobis unita, ab eadem ecclesia parochiali, apud quam sa- 
cerdos hactenus residere consueuit, tantum distare noscatur, quod 
propter eandem distantiam et loci paludes transitu viae inter ipsas 
ecclesiam parochialem et villam praedictas intermedio quasi fre- 
quenter et saepe impedito, ex hoc ne dum circa aegrotos quin 
etiam sanos praefatae villae indigenas cultum diuinum et paro- 

chialem curam, praesertim in saeramentorum exhibitione, negligi 
variaque contingit animarum pericula suboriri, nos hujusmodi negli- 
gentiis et periculis cupimus diu desideratum salubre remedium 
adhibere de consensu disereti viri Rudolphi, perpetui vicarii eccle- 

siae parochialis de Sasbach praedictae, nec non de consilio, assensu 
et authoritate reverendi in Christo patris ac domini nostri, domini 
Joannis, dei gratia episcopi Argentinensis?, perpetuum beneficium 
sacerdotale in capella S. Nicolai, in praefata villa Gambshurst 
sitas, instituendum duximus erigendum, ipsumque beneficium et 
capellam pro sustentatione capellani et sacerdotis cuiusdam dota- 

uimus et dotamus de et cum omnibus oblationibus et obuentio- 
nibus parochialibus capellae et villanorum villae praedictae nec 
non bonis et redditibus infra scriptis, qui ad hunc usum praefatae 
capellae dudum a Christi fidelibus pia fuere largitione donati, 
statuentes irrefragabiliter ordinantes, ut sacerdos capellanus prae- 

dictus, qui a nobis praefato abbate nostrisque successoribus suam 
praesentationem et a venerando domino loci archidiacono investi- 

turum accipiet existens tempore, singulis diebus, nisi legitime 
fuerit impeditus et prout sibi divinitus fuerit inspiratum, missae 

officium in dicta capella peragere teneatur. Ita tamen ut sine 

quauis redargutione septimatim ad duos dies ab hoe officio sine 
fraude de bona conscientia valeat abstinere. Idem etiam sacerdos 

1 Im Verzeichniß der Schutterner Aebte im Diöe.-Archiv XIV, 160 wie 

auch bei Kolb, Bad. Ortslexikon III, 196, fehlt dieſer Abt. Dort wird Leutfridus 
Lente oder Lender als Abt von Schuttern von 1324—1337 angeführt. Unterm 
26. November 1324 wurde die Pfarrei Sasbach der Abtei Schuttern vollends in⸗ 

corporirt, die ſchon ſeit dem Jahre 1136 die Collatur daſelbſt beſeſſen hatte. Vgl. 

Diöc.⸗Arch. XIX, 305. 
2 Johannes II., ein Herr von Lichtenberg, der von 1353—1365 die ſtraß⸗